
USNESENÍ

5. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 19

konaného dne 20.09.2023
 

rv:

Zastupitelstvo městske casti Praha 19 po projednání:

25-1-23

s c h v a I uj e předložený program 5. zasedání ZIVIČ.

25-2-23

b e re n a vě do mí Zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

25-3-23

1) sc h va I uje zvýšení příjmů rozpočtu ve výši 7 678 900,— Kč 0 neúčelovou dotaci od

hl. m. Prahy ve výši 100% podílu na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani

zpříjmů právnických osob za rok 2022 a zvýšení výdajů rozpočtu vparagrafu 3113—

základní škola na stavbu školního hřiště ve výši 3 000 000,— Kč a vparagrafu 3613 —

nebytové hospodářství ve výši 4 678 900,— Kč na dokončení rekonstrukce zdravotního

střediska.

2) s c h va I uje zvýšení příjmů rozpočtu ve výši 130 600,— Kč 0 neúčelovou dotaci od hl.

m. Prahy ve výši100% podílu na celkové daňové povinnosti hl. m. Prahy na dani z příjmů

právnických osob za rok 2021 a v paragrafu 3613 — nebytové hospodářství ve výši 130

600,— Kč na dokončení rekonstrukce zdravotního střediska.

25-4-23

1) přijímá a schvaluje opatření knápravěnedostatků

uvedených v Příkazu starosty č. 5,

2) b e r e n a vě d o m í Zprávu interního auditu o nápravě zjištěných nedostatků

uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření Městské části Praha 19 za

rok 2022,

3) k 0 n s ta t uj e, že veškerá nápravná opatření byla již provedena a napravena.

25-5-23

5 c h va I uj e uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkových služebností

vsouvislosti se stavbou „Cyklotrasa A267 — cyklostezka Via Sancta v úseku ulic Hůlkova —

Čakovická, Praha 9" na části pozemku parc. č. 1672/3, k. ú. Kbely, obec Praha, ve vlastnictví

Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ 00005886, se sídlem Sokolovská



42/217, 190 00, Praha 9 — Vysočany mezi vlastníkem pozemku Dopravním podnikem hl. m.

Prahy, akciová společnost a investorem stavby Městskou částí Praha 19 a

p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.

25-6-23

s c h val uje dodatek č. 1 ke zřizovací listině Kbelská sportovní, příspěvková organizace

obsahující soupis movitého majetku předaného (svěřeného) této příspěvkové organizaci,

p o vě řuj e starostu Městské části Praha 19 podpisem dodatku č. 1 ke zřizovací listině

Kbelská sportovní, příspěvková organizace.

25-7-23

1) sc h va I uj e úpravu připomínky č. 4 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, která se

týkala rozvojové plochy č. 411/230/2303, která má rozlohu 42 429 m2 a zahrnuje území

ve tvaru, který lze přirovnat k protáhlému nepravidelnému obdélníku od téměř

komunikace Toužimská až po ulici Huntířovská. Úprava uplatněné připomínky spočívá ve

vypuštění pozemků č. parc. 246/1, 246/3, 1945/65, 1945/83 a 1945/85 vše v kat. území

Kbely (ty jsou při komunikaci Toužimská) a na těchto pozemcích ponechání rozvojové

plochy tak, jak ji navrhuje Metropolitní plán. Ten stanoví zastavitelnou transformační

plochu 5 obytným využitím s možností 2 — 4 nadzemních podlaží.

2) s c h va I uj e Smlouvu o spolupráci s FERI, s.r.o., IČ 25970411, se sídlem Kampelíkova

881, 500 O4, Kukleny, Hradec Králové, zastoupená jednatelem |vo Novákem, zapsaná u

Krajského soudu vHrádci Králové pod sp. zn. C 18117 dále jako „Investor" á-

a-

znen| pr|o yc. .

3) p o vě řuje starostu MČ Praha 19 podpisem smlouvy.


